
 

 

2 0 2 5 年 7 月 1 日 

 

各  位 

 

株式会社 エス・エヌ・エフ 

代表取締役社長 廣地 眞 

 

合併のご案内 

 

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、親会社である SNF Group（フランス）のハイモ株式会社への出資比率が 50％

を超えることとなり、弊社同様 SNF Group の子会社となりました。 

ハイモ社の子会社化を受け、2026 年 4 月 1 日にハイモ社と弊社は合併し、合併後の新会社

名は SNF ハイモ株式会社（英文：SNF HYMO Co., Ltd.）とすることをご案内致します。 

  社員一同、皆様のご要望にお応えできますよう、さらに努力して参る所存でございます。 

今後も一層のお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■新 会 社 社 名 SNF ハイモ株式会社（英文：SNF HYMO Co., Ltd.） 

 

■合併・商号変更日 2026 年 4 月 1 日 

 

■本 社 所 在 地 〒100-0005 東京都千代田区丸の内三丁目 4 番 1 号 

 

 

本件お問い合わせにつきましては、弊社各担当までお問い合わせをお願い申し上げます。 

 

 

以上 


